100 总议案：表示对以下所有议案统一表决 √

1.00 关于增加注册资本并修改〈公司章程〉的议案 √

2.00 关于修订〈关联交易公允决策制度〉的议案 √

委托人姓名（名称）： 委托人身份证号码（营业执照号码）：

委托人股东账号： 委托人持股数：

委托人签名（盖章）： 受托人姓名：

受托人身份证号码： 受托人签名：

委托日期： 年 月 日

注：1、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公章。

2、委托人对受托人的指示，以在“同意” 、“反对” 、 “弃权” 栏内相应地方打“√” 为准，对于本次

股东大会在本授权委托书中未作具体指示的，代理人有权按自己的意愿表决。

3、本授权委托书的有效期：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束。

证券代码：002130� � � � � � � � �证券简称：沃尔核材 公告编号：2021－055

深圳市沃尔核材股份有限公司

关于持股5%以上股东增加一致行动人

及持股在一致行动人之间内部转让计

划完成的公告

持股5%以上股东邱丽敏女士保证向公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、计划实施情况概述

深圳市沃尔核材股份有限公司（以下简称“公司” 或“沃尔核材” ）于2021年4月24日披露了《关于

持股5%以上股东增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让计划的提示性公告》（公告编号：

2021-045），因家庭资产规划需要，邱丽敏女士拟以大宗交易方式转让不超过1,650万股公司股票给广

州市玄元投资管理有限公司—玄元科新178号私募证券投资基金（以下简称“178号私募基金” ），并与

178号私募基金签署《一致行动协议》。 该私募基金由邱丽敏女士及其儿子周诚智先生共同100%持有。

本次股份变动系持股5%以上股东及其一致行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持，不会导致

持股5%以上股东及其一致行动人合计持股比例和数量发生变化。

上述内容详见公司刊登在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相

关公告。

二、计划实施进展情况

2021年5月21日，公司收到了持股5%以上股东邱丽敏女士发来的《转让计划进展的告知函》，邱丽

敏女士通过大宗交易方式在2021年5月12日至2021年5月20日期间转让公司股票10,710,200股给178

号私募基金。 本次转让完毕后，邱丽敏女士本次股份转让计划已完成，具体情况如下：

1、股东转让股份情况

转让方 受让方 转让方式 转让期间

转让价格（元/

股）

转让数量（股）

占总股本比例

（%）

邱丽敏

广州市玄元投资管理有

限公司—玄元科新178号

私募证券投资基金

大宗交易 2021年5月12日 7.53 4,780,200 0.38%

大宗交易 2021年5月20日 7.00 5,930,000 0.47%

合计 10,710,200 0.85%

2、本次股份转让前后邱丽敏女士及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

邱丽敏

合计持有股份 131,963,827 10.48% 121,253,627 9.62%

其中：无限售条件股份 131,963,827 10.48% 121,253,627 9.62%

有限售条件股份 - - - -

广州市玄元投资管理有限

公司—玄元科新 109号私

募证券投资基金

合计持有股份 17,598,300 1.40% 17,598,300 1.40%

其中：无限售条件股份 17,598,300 1.40% 17,598,300 1.40%

有限售条件股份 - - - -

广州市玄元投资管理有限

公司—玄元科新178号私

募证券投资基金

合计持有股份 - - 10,710,200 0.85%

其中：无限售条件股份 - - 10,710,200 0.85%

有限售条件股份 - - - -

合计 149,562,127 11.88% 149,562,127 11.88%

三、一致行动人协议书的主要内容

甲方：邱丽敏

乙方：广州市玄元投资管理有限公司—玄元科新178号私募证券投资基金

1、一致行动的原则

1.1�乙方为甲方的一致行动人，并同意在上市公司股东大会的议案、相关决策机制上与甲方保持一

致行动。

1.2�涉及上市公司股东大会议案，除关联交易需要回避的情形外，乙方应以甲方的意见为一致意见。

2、一致行动的具体约定

2.1�在本协议约定的期限内，若乙方行使对上市公司的股东权利，包括但不限于：股东大会召集权、

提案权、投票权等，均以甲方的意见作为最终意见，并放弃作出与甲方的意思表示不一致的权利。

2.2�甲乙双方持股合并适用《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等相关法律法规的规定。

3、一致行动人的承诺与保证

3.1�未经甲方书面同意，乙方不得与第三方签署与本协议书内容相同、相似、相矛盾的协议，不得以

任何方式谋求上市公司的控制权。

3.2�甲乙双方均不得单方面解除或者撤销本协议书项下所约定的一致行动关系，本协议书所述各项

与一致行动关系相关的权利义务对双方均有法律约束力， 除非甲乙双方另行作出书面协议予以修改或

取得对方的豁免或放弃的。

3.3�甲乙双方对上市公司持股比例的变化，不影响本协议的约定。

4、一致行动的有效期限

本一致行动协议有效期限为自本协议签署之日起三年内有效， 若乙方客户提前赎回私募基金全部